
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA  DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº 01, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2006. 

 

 

 

 

 

        O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em            

sua  215ª Reunião Ordinária, realizada em 17 de fevereiro de 2006,  

 

 

 

R E S O L V E:                homologar o Termo de Convênio abaixo discriminado: 

 

 

 

1. Termo de Convênio nº 007/2005, celebrado entre a 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO e a 

Empresa INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS BONG 

RURAL LTDA., objetivando a instalação e manutenção de locais e 

equipamentos destinados à utilização e ao beneficiamento do leite, e 

produtos industriais lácteos de empresas correlatas a laticínios e 

sorveterias, da região abrangida na área geo-educacional descrita 

(processo nº 23083.002613/2005-27). Assinado em 27 de dezembro 

de 2005. Publicado em 29 de dezembro de 2005. 

 

 

 

 

 

                                                                           RICARDO MOTTA MIRANDA   

                                                                                              Presidente 

 

 

 

 

 


